
Uchwała nr 2237/287/IV/2013
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 8.10.2013 r.

w sprawie:

zatwierdzenia  honorariów dla  Pana  Roberta  Talarczyka  dyrektora  Teatru  Śląskiego
im. St.  Wyspiańskiego w Katowicach za  prace o charakterze twórczym wykonywane
przez niego w Teatrze Śląskim

Na podstawie art.  41 ust.  1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie  województwa (tekst  jednolity:
Dz. U.  z 2013 r.  poz.  596 z późn.  zm.),  w związku z uchwałą nr  1728/398/II/2006 Zarządu Województwa
Śląskiego z dnia 31.08.2006 r.  w sprawie  zmiany uchwały własnej  nr 1064/375/II/2006 z dnia 8.06.2006 r.
w sprawie wprowadzenia  „Zasad zatwierdzania honorariów dla dyrektorów i zastępców dyrektorów instytucji
kultury, których organizatorem jest Województwo Śląskie” .

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1
Zatwierdza  się  honoraria  dla  Roberta  Talarczyka  dyrektora  Teatru  Śląskiego
im.  St.  Wyspiańskiego  w  Katowicach  za  następujące  prace  o  charakterze  twórczym
wykonywane przez niego w Teatrze Śląskim:
1) wykonanie recitalu pt. „Słowa” -   1.000,- zł brutto
2) scenariusz koncertu „List do pana Balzaka” –              5.000,- zł brutto
3) reżyseria koncertu „List do pana Balzaka” – 10.000,- zł brutto
4) reżyseria spektaklu „Lot nad kukułczym gniazdem”–  28.000,- zł brutto
5) opracowanie muzyczne spektaklu „Lot nad kukułczym gniazdem”   5.000,- zł brutto

§ 2
Wypłata  honorariów  wymienionych  w  §  1 nastąpi  ze  środków  Teatru  Śląskiego
im. St. Wyspiańskiego  w Katowicach

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Mirosław Sekuła – Marszałek Województwa......................................................................

2. Mariusz Kleszczewski – Wicemarszałek Województwa.....................................................

3. Aleksandra Gajewska – Wicemarszałek Województwa......................................................

4. Stanisław Dąbrowa – Członek Zarządu Województwa.......................................................

5. Arkadiusz Chęciński - Członek Zarządu Województwa ....................................................


	Wypłata honorariów wymienionych w § 1 nastąpi ze środków Teatru Śląskiego im. St. Wyspiańskiego w Katowicach

